
 

 

 

 

1/2 
 

Seznam projektů realizovaných Agenturou pro podnikání a inovace v rámci Operačního 
programu Technologie a aplikace pro konkurenceschopnost 
 
 
 

Číslo projektu Název projektu 
Trvání 

projektu do 
Anotace projektu 

CZ.01.07.01/01/23_022/0003006 
ZS_ AUTOPARK A 
POJIŠTĚNÍ 2024 - 
2026 

31.12.2026 

Náklady spojené s technickým a provozním 
zajištěním funkcí zprostředkujícího subjektu, tzn. 
zejména náklady pojištění, provoz a udržování 
autoparku.  

CZ.01.07.01/01/23_022/0003007 
ZS_IT 
INFRASTRUKTURA 
2024 - 2026 

31.12.2026 
Projekt je zaměřen na správu a provozuschopnost 
vlastního ICT prostředí Agentury pro podnikání a 
inovace. 

CZ.01.07.01/01/23_022/0003008 
ZS_OSOBNÍ 
NÁKLADY 2024 

31.12.2024 

Náklady spojené s odměňováním zaměstnanců 
(včetně zákonných odvodů) zprostředkujícího 
subjektu, kteří se podílejí na přípravě, implementaci, 
hodnocení a monitorování programu a kontrolách. 

CZ.01.07.01/01/23_022/0003009 
ZS_PROVOZ - 
DODÁVKY 2024 - 
2026 

31.12.2026 

Projekt je zaměřen na zajištění provozních dodávek 
pro zprostředkující subjekt - Agenturu pro podnikání 
a inovace. Jedná se např. o dodávky hygienických 
potřeb, kancelářského papíru, dodávky nábytku či 
jiného majetku nebo spotřebního materiálu.  

CZ.01.07.01/01/23_022/0003010 
ZS_PROVOZ - 
NÁJEM 2024 

31.12.2024 

Náklady spojené se zajištěním funkcí zejména 
prostorů zprostředkujícího orgánu, tzn. náklady na 
pronájem nebytových prostor a s tím spojených 
služeb jako jsou např. energie, vodné a stočné. 

CZ.01.07.01/01/23_022/0003011 
ZS_PROVOZ - 
SLUŽBY 2024 - 
2026 

31.12.2026 

Zajištění externích služeb v souvislosti s implementací 
OPTAK, tj. náklady na zajištění kompletní servisní, 
provozní a podpůrné činnosti, které Agentura pro 
podnikání a inovace není schopna zajistit vlastními 
kapacitami. Patří sem zejména zajištění 
telekomunikačních a datových služeb, pronájem 
multifunkčních zařízení, konzultační, poradenské a 
právní služby, provozy IS apod. 

CZ.01.07.01/01/23_022/0003012 
ZS_PUBLICITA 
2024 - 2026 

31.12.2026 

Náklady související se zajištěním informovanosti 
příjemců podpory a široké především podnikatelské 
veřejnosti, komunikace s příjemci podpory a 
veřejností. Dále pak náklady související s propagací 
programu na veřejnosti prostřednictvím seminářů, 
informačních akcí a materiálů, komunikace přes 
média apod. 



 

 

 

 

2/2 
 

Číslo projektu Název projektu 
Trvání 

projektu do 
Anotace projektu 

CZ.01.07.01/01/23_022/0003013 
ZS_STRAVNÉ 
2024 - 2026 

31.12.2026 
Financování nákladů za stravné pro zaměstnance 
implementační struktury OPTAK. 

CZ.01.07.01/01/23_022/0003014 
ZS_TPC 2024 - 
2026 

31.12.2026 
Zajištění nákladů spojených s tuzemskými pracovními 
cestami zaměstnanců Agentury pro podnikání a 
inovace za účelem implementace OPTAK. 

CZ.01.07.01/01/23_022/0003015 
ZS_VZDĚLÁVÁNÍ 
2024 - 2026 

31.12.2026 
Náklady související se vzděláváním pracovníků 
zprostředkujícího subjektu, tj. náklady na zajištění 
jazykových nebo odborných školení a seminářů. 

CZ.01.07.01/01/23_022/0003016 
ZS_ZPC 2024 - 
2026 

31.12.2026 

Projekt je zaměřen na realizaci zahraničních 
pracovních cest. Zaměstnanci se na zahraničních 
cestách účastní např. seminářů, konferencí, které 
mají přínos pro implementaci OPTAK v ČR. ZPC budou 
probíhat dle předem schváleného plánu ZPC. 

 


